DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA NAS ESCOLAS:
QUEM CUIDA DOS PROFESSORES? de autoria de PATRÍCIA ROSANIA DE SÁ MOURA,
JAIRO BARDUNI FILHO, JUDILMA ALINE DE OLIVEIRA SILVA, ELIZETE OLIVEIRA DE
ANDRADE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101221

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101221